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Πρός :           

 

 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

    1. Για την επισκευή οχήματος τύπου : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΟ με Αριθμ. Κυκλοφορίας ΜΕ 61504 

εταιρ.κατασκευής JCB της υπηρεσίας Δ/νσης ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ της Δημοτικής Ενότητας ΑΓΡΙΑΣ με 

αρ.πλαισίου SLP3CXTSYE0493150- χρειάζεται να γίνει: Αντικατάσταση ελαστικών 340/80-18 (12.5/80-18) 2 

τεμ. εμπρόσθια 1) Δείκτης φορτίου 143 2) Δείκτης ταχύτητας Α8 3) Ευρωπαϊκών προδιαγραφών 4) Από 

εταιρεία πλήρες μέλος του ETRTO 5) Με πιστοποίηση πρώτης τοποθέτησης 6) Τύπος πέλματος V 7) 

TUBELESS και ελαστικά οπίσθια 440/80-28 (16.9-28) 2 τεμ. 1) Δείκτης φορτίου 163 2) Δείκτης ταχύτητας 

Α8 3) Ευρωπαϊκών προδιαγραφών 4) Από εταιρεία πλήρες μέλος του ETRTO 5) Με πιστοποίηση πρώτης 

τοποθέτησης 6) Τύπος πέλματος V 7) TUBELESS.  . Αναγκαία ανταλλακτικά : Ανταλλακτικά βάσει 

επισκευής. .  Η επισκευή θα γίνει σε εξωτερικό συνεργείο. . 

 

Ο κωδικός χρέωσης είναι: 20.6263.001 . Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να προσκομίσουν ενσφράγιστες 

οικονομικές προσφορές σύμφωνα με το επισυναπτόμενο υπόδειγμα έως την  Τρίτη ,  29/3/2022 και ώρα 12:00 

π.μ.. 
 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
 

ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Επωνυμία: 
Προς: Δ/νση Καθαριότητας  

Δήμου Βόλου  
Τμήμα Διαχείρισης και Συντήρησης Οχημάτων 

 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

     Σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 20639-21/3/2022 πρόσκληση υποβολής προσφοράς της Δ/νσης 

καθαριότητας και Ανακύκλωσης του Δήμου Βόλου, για την επισκευή του οχήματος με αριθμό 

κυκλοφορίας , ΜΕ 61504 απαιτούνται οι κάτωθι εργασίες:  

A/A ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΘΑΡΗ 

ΑΞΙΑ 

1. 
  

2. 
  

3. 
  

4. 
  

5. 
  

6. 
  

7. 
  

8. 
  

9. 
  

10. 
  

11. 
  

12. 
  

13. 
  

14. 
  

15. 
  

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
 

ΦΠΑ 24% 
 



ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  
 

Ο προσφέρων 

υπογραφή-σφραγίδα 

 

Επωνυμία: 
Προς: Δ/νση Καθαριότητας  

Δήμου Βόλου  
Τμήμα Διαχείρισης και Συντήρησης Οχημάτων 

 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

     Σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 20639-21/3/2022 πρόσκληση υποβολής προσφοράς της Δ/νσης 

καθαριότητας και Ανακύκλωσης του Δήμου Βόλου, για την επισκευή του οχήματος με αριθμό 

κυκλοφορίας , ΜΕ 61504 τα κάτωθι ανταλλακτικά:  

A/A ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΤΕΜΑΧΙΑ 
ΑΞΙΑ 

ΤΕΜΑΧΙΟΥ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1. 
    

2. 
    

3. 
    

4. 
    

5. 
    

6. 
    

7. 
    

8. 
    

9. 
    

10. 
    

11. 
    

12. 
    

13. 
    

14. 
    

15. 
    

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
 



ΦΠΑ 24% 
 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  
 

Ο προσφέρων 

υπογραφή-σφραγίδα 

 


